АДМИНИСТРАЦИЯ    ВЛАДИМИРСКОЙ    ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА
от 04.09.2012      № 996

 О проведении в 2012 году  областного конкурса
«Лучшая новогодняя ёлочная  игрушка»
В соответствии  с   Законом Владимирской области от 10.12.2001 № 129-ОЗ    «О Губернаторе (главе администрации) и администрации Владимирской области»  и во исполнение  постановления Губернатора области от 30.03.2012 №311  «Об утверждении перечня мероприятий  по поддержке развития народных художественных  промыслов и ремёсел Владимирской области на 2012 год»  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести в 2012 году областной конкурс «Лучшая новогодняя ёлочная игрушка».

2. Утвердить:

2.1. Положение об областном конкурсе "Лучшая  новогодняя ёлочная игрушка" согласно приложению № 1.

2.2. Состав конкурсной  комиссии  по подведению итогов  областного конкурса «Лучшая новогодняя ёлочная игрушка» согласно приложению № 2.

3. Рекомендовать органам местного самоуправления городских округов и муниципальных районов Владимирской  области обеспечить активное участие организаций  и индивидуально работающих мастеров в областном конкурсе "Лучшая  новогодняя ёлочная игрушка".

4. Признать утратившим силу постановление Губернатора области от 16.06.2011     № 611«О проведении в 2011 году  областного конкурса «Лучшая новогодняя ёлочная  игрушка».

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Губернатора    области по    промышленности и экономической политике.

6.  Настоящее    постановление     вступает  в   силу   со   дня   его    официального опубликования.

Губернатор областиН.В. Виноградов

к постановлению Губернатора области
                                                                                     от 04.09.2012 № 996